[image: image1.jpg]\¥/

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08 июня 2020 года
	№  23

	х.Ляпино

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 год  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и отчетом об ежегодном мониторинге коррупционных рисков за 2019 год,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению.

2. Начальнику организационно – правового отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцевой ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

           3. Постановление администрации Ляписнкого сельского поселения Новокубанского района от 13 августа 2018 года № 50 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками» признать утратившим силу.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно – правового отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   С.Ю.Бражников
Приложение

к постановлению администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

от  08 июня 2020 года   №  23
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Заместитель главы

	2
	Начальник организационно – правового отдела

	3
	Начальник финансово – экономического отдела

	4
	Главный специалист, главный бухгалтер

	5
	Главный специалист (зав.канцелярией)

	6
	Ведущий специалист (ЛПХ и ГО ЧС)

	7
	Ведущий специалист (соц.работник)

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                      С.Ю.Бражников